2018.3.9 星期五6 责任编辑/版面设计：王小梅 电话：64790577

QIANJIANG EVENING NEWS

建德生活建德生活

建德南方水泥有限公司吸收合并建德市

三狮矿业有限公司公告：经本公司出资人决

定：建德南方水泥有限公司与建德市三狮矿

业有限公司合并，合并前建德南方水泥有限

公司的注册资本为 12076.80 万元；合并前建

德市三狮矿业有限公司的注册资本为800万

元。本次合并的形式为吸收合并，建德南方

水泥有限公司存续，建德市三狮矿业有限公

司注销。合并后，建德南方水泥有限公司的

注册资本为 12876.80 万元。建德南方水泥

有限公司和建德市三狮矿业有限公司的债权

债务由合并后的建德南方水泥有限公司承

继。请债权人自接到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书的自本公告之日

起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或

者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。特此公告。

建德南方水泥有限公司

建德南方水泥有限公司吸收合并建德市

三狮矿业有限公司公告：经本公司出资人决

定：建德南方水泥有限公司与建德市三狮矿

业有限公司合并，合并前建德南方水泥有限

公司的注册资本为 12076.80 万元；合并前建

德市三狮矿业有限公司的注册资本为800万

元。本次合并的形式为吸收合并，建德南方

水泥有限公司存续，建德市三狮矿业有限公

司注销。合并后，建德南方水泥有限公司的

注册资本为 12876.80 万元。建德南方水泥

有限公司和建德市三狮矿业有限公司的债权

债务由合并后的建德南方水泥有限公司承

继。请债权人自接到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书的自本公告之日

起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或

者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。特此公告。

建德市三狮矿业有限公司

浙江省建德市一川土产有限公司减资公

告：经本公司股东会决定，本公司从注册资本

从 50.6 万元减至 40.6 万元。请债权人自接

到本公司书面通知书之日起30内，未接到通

知书的自本公告之日起45日内，有权要求本

公司清偿债务或提供相应的担保，逾期不提

出的视其为没有提出要求。

建德市雪梅粮油专业合作社股东会决定

解散本合作社，债权人接到本合作社书面通

知之日30日内，未接到通知自本公告之日起

45 日内向合作社清算组申报债权，逾期不申

报视为自动放弃。

建德市梅城双塔植保专业合作社股东会

决定解散本合作社，债权人接到本合作社书

面通知之日30日内，未接到通知自本公告之

日起45日内向合作社清算组申报债权，逾期

不申报视为自动放弃。

公告

“合抱之木，生于毫末。”今天的小微企

业，或许就是明天的企业巨人。近年来，市市

场监管局深入贯彻落实省、杭州市“小微企业

三年成长计划”，全面推进小微企业发展。建

德局充分发挥牵头作用，与发改局、经信局、

财政（地税）局、国税局等各成员单位紧密协

作，合力攻坚，超额完成三年目标任务。

据统计，2015 至 2017 年，建德市累计

“个转企”723 户，完成率 174.22%；发展八大

产业小微企业 1882 家，完成率 177.55%；培

育小微企业成长为“规上”工业企业79家，完

成率329.17%。

如何让小微企业成长为“参天大树”，关

键在于解决发展中的诸多“拦路虎”。近年

来，市市场监管局全面落实商事制度改革举

措，为小微企业开辟绿色通道；持续开展走访

服务活动，为小微企业提供政策法规和业务

指导等服务。针对小微企业融资压力难题，

积极推动银企牵手、企企互助、合作共赢的快

速融资渠道，建立多层次的金融合作交流平

台。同时，市市场监管局还致力于推动小微

企业电商业务发展，引导实体小微企业开展

电商业务，拓展网上销售渠道，推进传统市场

的转型升级。

今年，市市场监管局还将做好新一轮小

微企业三年成长计划的实施、落实工作，持续

小微企业培育工作；畅通服务渠道、扩大宣传

范围、优化工作模式，帮助解决小微企业成长

过程中的实际难题。

蔡炳炳

建德市市场监管局
服务小微企业发展成绩显著

今年，按照“四个平台”建设要求，我市水

库山塘巡查员、山洪灾害预警员等基层防汛

责任人均要纳入“四个平台”管理，致使我市

巡查员有较大变动。

3月1日，市防指办同寿昌镇防办在寿昌

镇召开了水库山塘巡查员、山洪灾害预警员

培训会。会上，寿昌镇分管领导做了培训动

员，市、镇两级防指办对全镇新任巡查员做了

岗位培训，从巡查员责任、水利工程基础知

识、巡查方法要点、险情发现和处置、巡查软

件的使用、防汛管理 APP 使用等方面做了细

致的讲解。为培养新一批具有专业知识的水

利巡查员打下坚实的基础。

曾一卓

市防指办在寿昌镇开展水库、山塘巡查员培训

“近年来，建德市委市政府高度重视旅游

业发展，自 2018 年起，市财政每年统筹安排

资金专项用于建德全域旅游品牌 、客源引

进、大型会议等，设立了一系列旅游形象宣传

奖励，充分体现了建德市政府和旅游局对建

德旅游发展的关心及重视度。”建德市全域旅

游办常务副主任谢照昌在会上发言。据了

解，由建德市人民政府主办的，建德市全域旅

游产业推进委员会办公室承办的，2018 年建

德新安江旅游奖励大会正式召开。

本次会议围绕解读新政策、发布新产品、

携手新合作等三大内容，兑现2017年度建德

旅游客源引进奖励政策，并发布2018年建德

旅游新产品新政策，为2018市场推广打下基

础，加快实现建德旅游“二次创业”。

拥抱高铁时代的建德也将迎来又一个黄

金发展期。以四季主题为轴，以万人采摘、万

人摄影、万人佳丽旗袍秀、万人冰桶挑战、万

人鹊桥相亲等万人主题系列活动将成为一大

亮点。此外，大同稻香小镇、莲花康乐小镇、

新安江主城区灯光秀、建德苞茶、开元芳草地

乡村酒店及全市 80 余家精品民宿等旅游产

品也将为建德的游客带来全新的体验。

顾伟梁

建德2018旅游奖励大会正式召开

富国基金：国债投资机会显现
随着央行千亿逆回购投放稳定市场流动性，债券市场

做多情绪也在持续攀升。富国中证 10 年期国债 ETF 基金经
理王保合认为，当前正是投资中国国债的好时机。据了解，
富国 10 年国债 ETF 紧密跟踪中证 10 年期国债指数，投资于

标的指数成份国债和备选成份国债的资产比例不低于基金
资产净值的 90%。市场上 10 年期国债相关产品较少，富国中
证 10 年期国债 ETF 以跟踪中证 10 年期国债指数为目标，为
投资者提供参与关键期限国债投资的便捷途径。

东方红创新优选定开混合基金 3 月 15 日起发行
随着越来越多投资者认可长期投资理念，定期开放基

金获得了更多关注。东方证券资产管理有限公司 3 月 8 日
公告，东方红创新优选三年定期开放混合型证券投资基金
将于 3 月 15 日起发行，以三年定期开放的运作形式，旨在把

握债市中长期趋势，同时兼顾股市机遇，追求长期稳健增
值。公告显示，东方红创新优选定开混合基金认购资金起点
为 1000 元，场内场外同时募集。当预计基金募集总规模接
近、达到或超过 8 亿元人民币，可提前结束募集。

政策加码创新医疗 国投瑞银创新医疗混合基金 3 月 1 日发行
2017 年医疗板块分化明显，行业指数表现一般，但一批以

创新研发为驱动因素的公司表现十分抢眼。2017 年 10 月国务
院出台的《关于深化审评审批制度改革鼓励药品医疗器械创新
的意见》，进一步加快创新药、创新医疗器械的审评、审批速度，

使创新医疗领域投资价值彰显。据了解，3 月 1 日起正式发行的
国投瑞银创新医疗混合基金将深入挖掘创新医疗主题投资价
值，为投资者分享创新医疗主题所带来的投资机会。投资者可
通过各大银行、券商以及国投瑞银基金官方平台进行认购。

“价值投资时代”量化捕捉超额收益
3 月 2 日，全国政协委员、证监会原主席肖钢在接受媒体

采访时谈及 A 股市场“二八现象”，他表示，这是一个结构性的
行情，价值投资的时代已经开启了。不少机构认为价值投资
即将迎来新时期。据了解，目前已有基金公司以量化手段布

局价值投资，弥补量化投资中价值因子的缺失。比如正在招商
银行、平安银行等渠道发行中的长信量化价值精选混合，由左
金保亲自挂帅。该基金以价值投资为核心，综合基本面、估值、
成长性和流动性等因素，精选业绩与估值匹配的个股。

上投摩根创新商业模式基金瞄准投资新风口
“新、稳、控”三大关键词，尤其是“创新”更是我国未来发展的

重中之重。正在发行的上投摩根创新商业模式基金聚焦长期创造
力，瞄准投资新风口。该基金将通过自下而上的方式挖掘市场上

具有创新商业模式且未来成长空间巨大的公司。同时，该产品还
可通过港股通渠道掘金港股市场，有望更全面、更理性、更具性价
比地充分挖掘中国创新投资机会。

遗失何春奎建德市更楼街道张家村何家

3 号集体土地使用权证：更集建（91）字第

02040168号，声明作废。

遗失杭州绿城东友房产开发有限公司开

具的销售不动产统一发票（自开）1 张，代码

233001390145，号码 00330062，浙江增值

税普通发票 1 张，代码 3300162350，号码：

05426888，声明作废。

遗失建德市下涯镇小唐机电经营部公章

一枚，声明作废。

遗失建德市大同镇龙城货运部法人章、

财务章各一枚，声明作废。

遗失锐拓（杭州）互联网金融信息服务有

限公司建德分公司中国工商银行开户许可证

J3310067929501，声明作废。

遗失 2014 年 6 月 27 日发东阳市润泽贸

易 有 限 公 司 营 业 执 照 正 副 本

330783000124677，税务登记证副本：浙税

联字 330783307435519，财务章一枚，声明

作废。

遗失声明